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1.900K

Stearinljus
Candle

2.700–
3.000K

Varmvit
Warm White

4.000–
4.500K

Naturlig vit
Natural White

4.800K

Solljus
Direct Sun

7.000–
7.500K

Kallvit
Cool White

5.000–
5.000K

Vitt dagsljus
Day White

10.000K

Blå himmel
Blue Sky

DOWNLIGHT, SMARTY
E-NR: 74 756 87 Art nr: DB-5085MW

CE, RoHS 

L70B50: 50.000H

694
CD

 
93mm

H
33,5
mmIP44

IP20

CRI:

>90

 
1	 Läs igenom hela manualen noggrant före installation.
2.	Kontrollmät ALLTID diametern före håltagning i tak.
3	 Försäkra dig om att spänningen är frånslagen före 

installation eller underhåll.
4	 Installation ska utföras av behörig elektriker.
5	 Ljuskällan är ej utbytbar. Hela armaturen måste bytas 	

när ljuskällan är förbrukad.

 
1	 Read the entire manual carefully before installation.
2	 ALWAYS check the diameter before drilling holes in the 

ceiling.
3	 Make sure that the power is switched off before installation 

or maintenance.
4	 Installation must be performed by a qualified electrician.
5	 The light source of this luminaire is not replaceable; when 

the light source reaches its end of life the whole luminaire 
shall be replaced. 

Total
Lumen

Useful
Lumen

359lm 316 lm

Anslutning
Connection

230V

Armaturfärg
Armature color

Matt White

Kelvin
Kelvin

3000K

Material
Material

Aluminium

36°

mm
50-85

Produkten innehåller 
ljuskälla med  
energimärkning  

klass F.

139

278

417

556

694

36°

 36°

139

278

417

556

694

31.81cm

63.63cm

95.44cm

127.26cm

190.88cm

1859,2777lx

464.7,694.3lx

206.5,308.6lx

116.2,173.6lx

51.63,77.14lx

•	 Montering kan utföras  
	 direkt mot isolering

Ø 50-85 mm

L66xB30xH21mm

Effekt
Power

4,5W
with  

driver

350mA
LED 1x 3,2W
light source watt

Håltagning 50–85 mm fungerar 	
vid redan befintlig hålbild. 	
53–83 mm rekommenderas vid 	
ny håltagning.


